



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР «ММК», «СЕВЕРСТАЛЬ», «ОМК», «ЕВРАЗ», «МЕЧЕЛ», «ТМК»

ҚҰБЫРЛАР • ТРУБЫ • PIPES

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали қурыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные / Қурыштан жасалған сугазөткізгіш мырышпен қапталған құбырлар / Steel pipes for water and galvanized							
15	2.5	6/7,8	3262-75	2пс	1.16	425,000	493.00
20	2.5	7.80	3662-76	2пс	1.50	425,000	637.50
20	2.8	6.00	3662-76	2пс	1.69	425,000	718.25
32	2.8	7.80	3262-76	2пс	2.73	425,000	1,160.25
32	3.2	7.80	3262-76	2пс	3.09	425,000	1,313.25
40	3.0	7.80	3262-75	2пс	3.33	425,000	1,415.25
40	3.5	7.70	3262-75	2пс	3.84	425,000	1,632.00
Отвод стальной / Құбырды бұру / Taps							
159	4.5		17375-2001				4,500.00
219	6.0		17375-2001				10,200.00
Трубы стальные водогазопроводные / Қурыштан жасалған сугазөткізгіш құбырлары / Pipes steel water pipeline							
15	2.0	6.00	3262-75	2пс	0.953	303,000	288.76
15	2.5	5.80	3262-75	2пс	1.19	303,000	360.57
15	2.8	6/7,8/8,15	3262-76	2пс	1.281	303,000	388.14
20	2.0	6.00	3262-75	2пс	1.221	303,000	369.96
20	2.5	6/7,8	3262-75	2пс	1.5	298,000	447.00
20	2.8	6/7,8/8,1/8,15	3662-76	2пс	1.67	298,000	497.66
25	2.0	6.00	3262-75	2пс	1.56	278,000	433.68
25	2.8	5,8/7,8/8,1/8,15	3262-75	2пс	2.12	280,000	593.60
25	3.2	7,8/8,15	3262-75	2пс	2.39	280,000	669.20
32	2.0	6.00	3262-75	2пс	2	298,000	596.00
32	2.5	6.00	3262-75	2пс	2.45	280,000	686.00
32	2.8	5,8/10,0/7,8/9,4	3262-75	2пс	2.73	280,000	764.40
32	3.2	6/7,8/9,4/12	3262-76	2пс	3.09	280,000	865.20
40	2.0	6.00	3262-78	2пс	2.27	288,000	653.76
40	2.5	6.00	3262-78	2пс	2.81	280,000	786.80
40	3.0	7,8/9,4/10	3262-75	2пс	3.33	280,000	932.40
40	3.5	7,8/9,4	3262-75	2пс	3.84	280,000	1,075.20
50	3.0	1.67	3262-75	2пс	4.22	280,000	1,181.60
50	3.5	7,8/11,7	3262-75	2пс	4.89	280,000	1,369.20
Трубы стальные электросварные / Қурыштан жасалған электрмен пісірілген құбырлар / Pipes Steel electric							
57	2.5	9.50	3262-75	2пс	3.360	276,000	927.36
57	2.8	9.50	3262-76	2пс	3.740	275,000	1,028.50
57	3.0	12.00	3262-76	2пс	4.000	275,000	1,100.00
57	3.5	12.00	3262-75	2пс	4.621	275,000	1,270.78
57	4.0	12.00	3262-75	2пс	5.230	275,000	1,438.25
76	2.0	6.00	10705-80	2пс	3.660	275,000	1,006.50
76	2.5	12.00	10705-80	2пс	4.530	275,000	1,245.75
76	3.0	9,5/12	10705-80	2пс	5.410	276,000	1,493.16
76	3.5	12/6,0	10704-91	2пс	6.260	275,000	1,721.50
76	4.0	12.00	10705-91	2пс	7.100	275,000	1,952.50
76	5.0	12.00	10705-91	2пс	8.750	275,000	2,406.25
76	5.0	н/д	10705-92	2пс	9.4	АКЦИЯ	1,297.00
89	2.0	6/10,5	10705-91	2пс	4.300	276,000	1,186.80
89	2.5	12.00	10705-91	2пс	5.330	275,000	1,465.75
89	3.0	12.00	10705-91	2пс	6.361	275,000	1,749.28
89	3.5	11,7/12	10705-91	2пс	7.380	275,000	2,029.50
89	4.0	12.00	10704-91	2пс	8.381	275,000	2,304.78
89	5.0	12.00	10704-91	2пс	10.360	275,000	2,849.00
102	2.5	12.00	10704-91	2пс	6.131	275,000	1,686.03
102	3.0	11,6/12	10704-91	2пс	7.320	275,000	2,013.00
102	3.5	11,6/11	10704-91	2пс	8.870	275,000	2,439.25
102	4.0	11.00	10704-92	2пс	9.670	275,000	2,659.25
108	3.0	11,65/12	10704-91	3пс	7.772	275,000	2,137.30
108	3.5	11.00	10704-91	2пс	9.030	275,000	2,483.25
108	4.0	12.00	10704-91	2пс	10.260	275,000	2,821.50

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
114	3.0	11,6/12	10704-91	20пс	8.210	275,000	2,257.75
114	3.5	11.60	10704-91	20пс	9.540	275,000	2,623.50
114	4.0	11/12,00	10704-91	2пс	10.851	275,000	2,984.03
127	3.0	12.00	10704-91	2пс	9.170	275,000	2,521.75
127	4.0	12.00	10704-91	2пс	12.130	275,000	3,335.75
133	4.5	11,6/12	10704-91	20пс	14.260	275,000	3,921.50
159	4.0	11.70	10704-91	МСт20	15.290	275,000	4,204.75
159	4.5	11,6/11,8/	10704-91	2пс	17.150	275,000	4,716.25
159	5.0	11.40	10704-91	2пс	19.060	275,000	5,241.50
168 б/ш	8.0	н/м	10704-91	2пс	31.900	294,000	9,378.60
219	4.5	11,65/11,8	10704-91	20пс	23.800	304,000	7,235.20
219	5.0	11,55/11,6	10704-91	20пс	26.390	304,000	8,022.56
219	6.0	11,55/11,6	10704-91	20пс	31.520	304,000	9,582.08
Трубы стальные профильные / Құрыштан жасалған профильді құбырлар / Pipes steel profile							
10 x 10	1.2	6.000	8639-83	2пс	0.312	400,000	124.800
15 x 15	1.2	6.000	8639-83	2пс	0.501	377,000	188.877
15 x 15	1.5	6.000	8639-83	2пс	0.605	352,000	212.960
20 x 20	1.2	6.00	8639-83	2пс	0.689	350,000	241.15
20 x 20	1.5	6.000	8639-83	2пс	0.842	338,000	284.596
20 x 20	1.8	6.000	8639-83	2пс	0.985	315,000	310.275
20 x 20	2.0	6.000	8639-83	2пс	1.081	292,000	315.652
25 x 25	1.5	6.000	8639-82	Ст2пс	1.070	337,000	360.590
25 x 25	1.8	6.00	8639-82	Ст2пс	1.270	315,000	400.05
25 x 25	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	1.400	292,000	408.800
30 x 20	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	1.090	335,000	365.15
30 x 20	2.0	6.00	8639-82	Ст2пс	1.400	292,000	408.80
30 x 30	1.2	6.000	8639-82	Ст2пс	1.100	345,000	379.500
30 x 30	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	1.320	335,000	442.20
30 x 30	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	1.710	292,000	499.320
40 x 20	1.2	6.000	8639-83	Ст2пс	1.070	350,000	374.500
40 x 20	1.5	6.000	8639-83	Ст2пс	1.310	335,000	438.850
40 x 20	1.8	6.00	8639-83	Ст2пс	1.550	313,000	485.15
40 x 20	2.0	6.000	8639-83	Ст2пс	1.700	292,000	496.400
40 x 25	1.5	6.00	8645-68	Ст2пс	1.430	335,000	479.05
40 x 25	1.8	6.000	8645-68	Ст2пс	1.690	315,000	532.350
40 x 25	2.0	6.00	8645-68	Ст2пс	1.870	292,000	546.04
40 x 30	1.8	6.000	8645-68	Ст2пс	1.830	315,000	576.450
40 x 30	2.0	6.00	8645-68	Ст2пс	2.060	293,000	603.58
40 x 40	1.12	6.000	8639-82	Ст2пс	1.440	340,000	489.600
40 x 40	1.35	6.000	8639-82	Ст2пс	1.650	340,000	561.000
40 x 40	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	1.780	330,000	587.40
40 x 40	1.8	6.000	8639-82	Ст2пс	2.120	315,000	667.800
40 x 40	2.0	6.00	8645-68	Ст2пс	2.330	292,000	680.36
40 x 40	3.0	6.000	8645-68	Ст2пс	3.360	292,000	981.120
50 x 25	1.5	6.000	8645-68	Ст2пс	1.671	335,000	559.785
50 x 25	1.8	6.00	8645-68	Ст2пс	1.970	315,000	620.55
50 x 25	2.0	6.000	8645-68	Ст2пс	2.170	292,000	633.640
50 x 30	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	2.320	292,000	677.440
50 x 30	3.0	6.000	8639-82	Ст2пс	3.361	292,000	981.412
50 x 50	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	2.250	335,000	753.75
50 x 50	1.8	6.000	8639-82	Ст2пс	2.680	315,000	844.200
50 x 50	2.0	6.00	8639-82	Ст2пс	2.960	292,000	864.32
50 x 50	3.0	6.00	8639-82	Ст2пс	4.310	292,000	1,258.52
60 x 30	1.8	6.00	8639-82	Ст2пс	2.400	315,000	756.00
60 x 30	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	2.650	292,000	773.800
60 x 40	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	2.260	335,000	757.10
60 x 40	1.8	6.000	8639-82	Ст2пс	2.680	315,000	844.200
60 x 40	2.0	6.00	8639-82	Ст2пс	2.970	292,000	867.24
60 x 40	3.0	12.000	8639-82	Ст2пс	4.312	292,000	1259.104
60 x 60	1.8	6.00	8639-82	Ст2пс	3.250	315,000	1,023.75
60 x 60	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	3.590	292,000	1048.280
60 x 60	3.0	6.00	8639-82	Ст2пс	5.250	283,000	1,485.75
80 x 40	1.8	6,0/11,1	8639-82	Ст2пс	3.250	308,000	1001.000
80 x 40	2.0	6,0/11,1	8639-82	Ст2пс	3.590	298,000	1,069.82
80 x 40	3.0	6,0/11,2	8639-83	Ст2пс	5.250	280,000	1470.000
80 x 60	2.0	12.00	8639-82	Ст2пс	4.220	298,000	1,257.56
80 x 60	3.0	6.00	8639-82	Ст2пс	6.191	281,000	1,739.67
80 x 80	2.0	6,0/12	8639-82	Ст2пс	4.840	300,000	1,452.00
80 x 80	3.0	6.000	8639-82	Ст2пс	7.130	280,000	1996.400
80 x 80	4.0	12.00	8639-82	Ст2пс	9.330	280,000	2,612.40
100 x 50	3.0	12/10,5	8639-82	Ст2пс	6.660	280,000	1864.800
100 x 60	3.0	12.00	8639-82	Ст2пс	7.130	280,000	1,996.40
100 x 100	2.0	12/6,0	8639-82	Ст2пс	6.100	283,000	1726.300
100 x 100	3.0	12,6	8639-82	Ст3сп	9.020	280,000	2,525.60
100 x 100	4.0	12.000	8639-82	Ст2пс	11.840	280,000	3315.200
100 x 100	5.0	12.00	8639-82	Ст2пс	14.580	280,000	4,082.40
100 x 100	6.0	12.000	8639-82	Ст2пс	17.220	280,000	4821.600
120 x 60	4.0	11,9/12	8639-82	Ст3сп	10.590	280,000	2965.200

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
120 x 80	4.0	12.00	8639-82	Ст3сп	11.840	280,000	3,315.20
120 x 120	4.0	12.000	8639-82	Ст3сп	14.350	280,000	4018.000
120 x 120	5.0	9,0/12,0	8639-82	Ст3сп	17.720	280,000	4,961.60
140 x 140	4.0	12.000	30245-03	Ст3сп	16.870	300,000	5061.000
160 x 160	5.0	12.00	30245-03	Ст3сп	24.000	314,000	7,536.00

АРМАТУРА • REINFORCEMENT

Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Арматура АIII / А400С / А500С / 25Г2С / 35ГС (Сталь периодического профиля для армирования Ж/Б конструкций) / (т/б конструкцияларды арматураландыру үшін мерзімдік профильдің құрышы) (periodic G-profile steel reinforcement) / (ж/б конструкциялар үшін мерзімдік профильдің құрышы) (periodic G-profile steel reinforcement)						
6	бухта	5781-82	3пс	850.000	244000	207400.000
8	бухта	5781-82	35ГС	850.000	244000	207400.000
8	6.00	5781-82	3пс	0.420	249000	104.580
10	11.70	5781-82	Ст3пс/25Г2С	0.633	237000	150.021
12	11.70	5781-82	Ст3пс/25Г2С	0.905	231000	209.055
12	11.75	5781-82	Ст3пс		Акция	190.920
14	11.70	5781-82	СТЗПс/35ГС	1.241	229000	284.189
16	11.70	5781-82	Ст3пс/25Г2С	1.620	229000	370.980
16	12.00	5781-82	Ст3Пс/35ГС	1.640	229000	375.560
18	11.70	5781-82	Ст3пс/35ГС	2.023	229000	463.267
20	11.70	5781-82	Ст3пс/35ГС	2.470	229000	565.630
20	12.00	5781-82	Ст3пс/35ГС	2.510	229000	574.790
22	11.70	5781-82	Ст3пс/35ГС	3.020	229000	691.580
25	11.70	5781-82	Ст3пс/35ГС	3.930	229000	899.970
28	11.70	5781-82	Ст3п	4.940	229000	1131.260

ШЕҢБЕР • КРУГ • CIRCLE

Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Круг в бухтах / шығанақтардағы қалыпталған / Circle in the bays						
5.5	бухта/ шығанақ	30136-95	Ст3пс	1955	265000	518,075.00
6.5	бухта/ шығанақ	30136-95	Ст3пс	850.000	245000	208,250.00
8.0	бухта/ шығанақ	5781-82	Ст3пс	850.000	245000	208,250.00
Круг (прокат стальной круглого сечения) / шеңбер (құрыштан жасалған дөңгелек қиманың жайнасы) / Circle (bills steel circular section) / шеңбер (құрыштан жасалған дөңгелек қиманың жайнасы) / Circle (bills steel circular section)						
6.5	пруток	30138-95	Ст3пс	0.27	250000	67.50
8.000	пруток	30138-95	Ст3пс	0.420	250,000	105.00
10.000	11.700	2590-2006	Ст3сп	0.620	244,000	151.28
12.000	12.000	2590-2006	Ст3сп	0.888	236,000	209.57
14.000	11.700	2590-2006	Ст3сп	1.210	235,000	284.35
16.000	12.000	2590-2006	Ст3сп	1.625	235,000	381.88
18.000	11.700	2590-2006	Ст3сп	2.010	233,000	468.33
20.000	11.700	2590-2007	Ст3сп	2.530	248,000	627.44
22.000	11.700	2590-2006	Ст3сп-5	3.070	248,000	761.36
25.000	11.700	2590-2006	Ст3сп-5	3.910	248,000	969.68
28.000	6.000	2590-2006	Ст3пс-5	4.960	248,000	1,230.08
36.000	6.000	2590-2006	Ст3пс-5	8.303	248,000	2,059.14

ШАРШЫ • КВАДРАТ • SQUARE

Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Квадрат (прокат стальной квадратного сечения) / шаршы (құрыштан жасалған шаршы қиманың жайнасы) / Square (bills steel square) / шаршы (құрыштан жасалған шаршы қиманың жайнасы) / Square (bills steel square)						
10	6.00	2591-2006	Ст3пс	0.81	280,000	226.80
12	6.00	2591-2006	Ст3пс	1.21	275,000	332.75

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы, thickness, мм	Длина ұзындығы, length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы, steel grade	Удельный вес үлесті салмақ, specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен), price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен), price per meter (VAT)
------------------------------	----------------------------------	---------------------------	-------------------	---	---	---	--

БҰРЫШ • УГОЛОК • CORNER

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы, thickness, мм	Длина ұзындығы, length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы, steel grade	Удельный вес үлесті салмақ, specific weight	тонна бағасы (ҚҚС-мен), price per ton (VAT)	(с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен), price per meter (VAT)
Уголок (прокат стальной угловой равнополочный) / Бұрыш (құрыштан жасалған тең сөрелі дایма) / Сәлем (prokat steel corner equilateral)							
25 x 25	3.0	6.00	8509-93	СТЗсп-5	1.15	288,000	331.20
35 x 35	3.0	6.00	8509-93	СТЗсп-5	1.65	288,000	475.20
40 x 40	2.5	6.00	8509-93	СТЗсп-5	1.24	АКЦИЯ	310.00
40 x 40	3.0	6.00	8509-93	СТЗсп-5	1.54	284,000	437.36
40 x 40	4.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	2.46	280,000	688.80
45 x 45	4.0	11,7/12	8509-93	СТЗсп-5	2.73	284,000	775.32
45 x 45	5.0	11,7/12	8509-93	СТЗсп-5	3.42	284,000	971.28
50 x 50	4.0	6.00	8509-93	СТЗсп-5	2.33	АКЦИЯ	559.20
50 x 50	4.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	3.1	275,000	852.50
50 x 50	5.0	11,7/12	8509-93	СТЗсп-5	3.77	275,000	1,036.75
63 x 63	5.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	4.82	275,000	1,325.50
63 x 63	6.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	5.72	275,000	1,573.00
70 x 70	5.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	5.44	275,000	1,496.00
75 x 75	5.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	5.815	275,000	1,599.13
75 x 75	6.0	12.00	8509-94	СТЗсп-6	6.89	275,000	1,894.75
80 x 80	6.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	7.36	275,000	2,024.00
90 x 90	6.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	8.33	275,000	2,290.75
90 x 90	7.0	11,7/12	8509-93	СТЗсп-5	9.64	275,000	2,651.00
90 x 90	8.0	12.00	8509-93	СТЗсп-6	10.931	275,000	3,006.03
100 x 100	7.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	10.79	275,000	2,967.25
100 x 100	8.0	12.00	8509-93	СТЗсп-5	12.25	275,000	3,368.75
100 x 100	10.0	12.00	8509-94	СТЗсп-5	15.56	275,000	4,279.00
110 x 110	8.0	12.00	8509-94	СТЗсп-5	13.5	275,000	3,712.50
125 x 125	8.0	12.00	8509-94	СТЗсп-5	15.46	255,000	3,942.30
125 x 125	10.0	11.70	8509-94	СТЗсп-5	18.1	275,000	5,252.50

ШВЕЛЛЕР • CHANNEL

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы, thickness, мм	Длина ұзындығы, length, м	Марка стали құрыштың таңбасы, steel grade	Удельный вес үлесті салмақ, specific weight	тонна бағасы (ҚҚС-мен), price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен), price per meter (VAT)
Швеллер (прокат стальной равнополочный горячекатаный) / (құрыштан жасалған тең сөрелі ыстықтай соғылған жайма) / Channel (equilateral hot-rolled steel)						
6,5 У	12.00	8240-97	СТЗсп-5	5.94	298000	1,770.12
8 У	12.00	8240-97	СТЗсп-5	7.05	298000	2,100.90
10 П	11.70	8240-97	СТЗсп-5	8.79	298000	2,619.42
10 У	12.00	8240-97	СТЗсп-5	8.65	302000	2,612.30
12 П	12.00	8240-98	СТЗсп-5	10.62	302000	3,207.24
12 У	12.00	8240-98	СТЗсп-5	10.57	302000	3,192.14
14 У	11,7/12	8240-97	СТЗсп-5	12.572	302000	3,796.74
16 П	11,7/12	8240-97	СТЗсп-5	14.5	302000	4,379.00
16 У	12.00	8240-97	СТЗсп-5	14.67	302000	4,430.34
18П	12.00	8240-97	СТЗсп-5	16.31	325000	5,300.75
18 У	11.70	8240-97	СТЗсп-5	16.84	325000	5,473.00
20 П	12.00	8240-97	СТЗсп-5	18.55	430000	7,976.50
20 У	12.00	8240-97	СТЗсп-5	18.66	430000	8,023.80
22 П	12.00	8240-97	СТЗсп-5	21.6	427000	9,223.20
24 У	12.00	380-2005	СТЗпс	24.34	447000	10,879.98
24 П	12.00	380-2005	СТЗпс	24.91	447000	11,134.77
27 П	12.00	380-2006	СТЗпс	28.3	447000	12,650.10
30 П	12.00	380-2005	СТЗпс	32.32	447000	14,447.04

Шестигранник

АРҚАЛЫҚ • БАЛКА • ВЕАМ

1.86

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Длина ұзындығы, length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	стали құрыштың таңбасы, steel grade	үлесті салмақ, specific weight	тонна бағасы (ҚҚС-мен), price per ton (VAT)	метрдің бағасы (ҚҚС-мен), price per meter (VAT)
Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный) / Қоставр арқалығы (құрыштан жасалған ыстықтай соғылған жайма) / Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный)						
18 Б1	12.00	535-2005	СТЗсп	15.42	398,000	6,137.16
20 Б1	12.00	8239-89	СТЗсп	22.3	353,000	7,871.90
25 Б1	12.00	8239-89	СТЗсп	25.7	358,000	9,200.60
30 Б1	12.00	8239-89	СТЗсп	32.03	355,000	11,370.65
35 Б1	12.00	380-2005	СТЗсп	41.4	355,000	14,697.00

ТАБАҚ • ЛИСТ • SHEET

Толщина қалыңдығы, thickness, мм	өлшем, size	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы, steel grade	Удельный вес үлесті салмақ, specific weight	НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен), price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен), price per meter (VAT)
Лист оцинкованный (прокат стальной листовой) / Мырышпен қапталған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) / Galvanized sheets (rolled steel sheets)						
0.55	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	13.61	350,000	4,763.50
1.00	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	24.57	338,000	8,304.66

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали қурыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Лист холоднокатаный (прокат стальной листовой) / Суықтай соғылған табақ (қурыштан жасалған табақты жайма) / Sheet metal (cold-rolled steel sheet)							
0.5	1,25 x 2,50	16523-97	08кп-5	12.56	316,000		3,968.96
0.7	1,25 x 2,50	16523-97	08кп-5	17.18	316,000		5,428.88
0.8	1,25 x 2,50	16523-97	08кп-5	19.60	300,000		5,880.00
1.0	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	24.71	296,000		7,314.16
1.2	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	29.58	296,000		8,755.68
1.4	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	34.50	296,000		10,212.00
1.49	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	37.32	296,000		11,046.72
1.5	1,00 x 2,00	16523-97	08пс-5	23.55	296,000		6,970.80
1.5	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	37.33	296,000		11,049.68
1.8	1,00 x 2,00	16523-97	08пс-5	28.26	296,000		8,364.96
1.8	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	44.22	296,000		13,089.12
1.9	1,00 x 2,00	16523-97	08пс-5	30.38	296,000		8,992.48
2.0	1,00 x 2,00	16523-97	08пс-5	31.74	296,000		9,395.04
2.0	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	49.18	296,000		14,557.28
Лист горячекатаный (прокат стальной листовой) / Ғыстықтай соғылған табақ (қурыштан жасалған табақты жайма) / Hot Sheet (rolled steel sheet)							
1.5	1,25 x 2,50	19903-75	СтЗсп	39.00	300,000		11,700.00
1.8	1,25 x 2,50	19903-74	СтЗсп	46.00	295,000		13,570.00
1.9	1,25 x 2,50	19903-74	СтЗсп	47.34	295,000		13,965.30
2.0	1,00 x 2,10	19903-74	СтЗсп	33.70	292,000		9,840.40
2.0	1,00 x 2,0	19903-74	СтЗсп	31.80	292,000		9,285.60
2.0	1,00 x 2,5	19903-74	СтЗсп	40.01	292,000		11,682.92
2.0	1,25 x 2,50	19903-74	СтЗсп	50.41	292,000		14,719.72
2.8	1,25 x 2,50	19903-74	СтЗсп	70.68	285,000		20,143.80
3.0	1,25 x 2,50	19903-74	СтЗсп	76.19	285,000		21,714.15
4.0	1,25 x 2,50	19903-74	СтЗсп	100.50	285,000		28,642.50
4.0	1,25 x 6,00	19903-74	СтЗсп	235.00	285,000		66,975.00
4.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	282.60	285,000		80,541.00
5.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	356.08	280,000		99,702.40
6.0	1,25 x 6,00	19903-74	СтЗсп	353.25	260,000		91,845.00
6.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	423.90	280,000		118,692.00
8.0	1,25 x 6,00	19903-74	СтЗсп	471.00	260,000		122,460.00
8.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	565.20	280,000		158,256.00
10.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	706.50	280,000		197,820.00
12.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	848.24	277,000		234,962.48
14.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	993.40	292,000		290,072.80
16.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	1,131.00	292,000		330,252.00
18.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	1,285.00	292,000		375,220.00
20.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	1,428.00	292,000		416,976.00
25.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	1,785.00	292,000		521,220.00
40.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	2,854.00	292,000		833,368.00
Лист горячекатаный рифленый (прокат стальной листовой) / Ғыстықтай соғылған бұдырлы табақ (қурыштан жасалған табақты жайма) / Hot Sheet corrugated (rolled steel sheet)							
4	1,50 x 6,00	8568-77	СтЗсп	269.8	295,000		85,491.00
5.0	1,50 x 6,00	8568-77	СтЗсп	364.50	295,000		107,527.50
Лист ПВЛ (просечно-вытяжной лист) / Еленген тартылған табақ / The sheet of expanded metal							
ПВЛ - 406	1,0 x 3,1	14637-90	СтЗсп	68.51	300,000		20,553.00
ПВЛ - 506	1,0 x 2,8	14637-90	СтЗсп	43.68	300,000		13,104.00
ПВЛ - 506	1,08 x 3,0	14637-90	СтЗсп	78.18	300,000		23,454.00
Профнастил оцинкованный							
Наименование аталуы title	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Размер елше size, м	Площадь 1 листа Аудан 1 парақ Area 1 sheet	Удельный вес үлестіш салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)	
Н10	0.21	0,95 x 6,00	1 шт - 5,7м²	-	-	4,550.00	
Н10	0.25	0,95 x 6,00	1 шт - 5,7м²	-	-	4,750.00	
Н10	0.35	0,95 x 6,00	1 шт - 5,7м²	14.13	-	6,900.00	
Н10	0.40	0,95 x 6,00	1 шт - 5,7м²	18.84	-	7,300.00	
Н10	0.45	0,95 x 6,00	1 шт - 5,7м²	21.20	-	6,790.00	
Н 20	0.33	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	19.46	390000	7,589.40	
Н 20	0.40	1,150 X 6,00	2 шт - 6,9 м²	23.60	429000	10,124.40	
Н 20	0.45	1,150 x 6,00	2 шт - 6,9 м²	26.50	404000	10,335.00	
Н 44	0.50	1,047 X 6,00	1 шт - 6,29 м²	27.28	-	11,500.00	
Н 44	0.70	1,047 X 6,00	1 шт - 6,29 м²	41.20	-	15,000.00	
Профнастил окрашенный							
С 8 (оранжевый)	0.44	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	24.78	497,000	12,315.66	
С 8 (бежевый)	0.40	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	23.55	497,000	11,704.35	
С 8 (белый)	0.40	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	23.55	497,000	11,704.35	
С 8 (серый графит)	0.40	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	23.55	497,000	11,704.35	
С 8 (синий)	0.40	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	23.55	497,000	11,704.35	
С 8 (шоколад)	0.40	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	23.55	497,000	11,704.35	
С 8 (серый)	0.40	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	23.55	497,000	11,704.35	
С 8 (зеленый мох)	0.40	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	23.55	497,000	11,704.35	
С 8 (красное вино)	0.45	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	26.5	489,800	12,979.70	
С 8 (зеленый мох)	0.45	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	26.5	489,800	12,979.70	
С 8 (шоколад)	0.45	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	26.5	489,800	12,979.70	
С 8 (синий)	0.45	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	26.5	489,800	12,979.70	
Н 20 (красное вино)	0.40	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	24.29	497,000	11,897.00	
Н 20 (синий)	0.40	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	24.29	497,000	11,897.00	
Н 20 (шоколад)	0.40	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	24.29	497,000	11,897.00	
Н 20 (синий)	0.45	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	26.5	489,800	12,979.70	
Н 20 (зеленый мох)	0.45	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	26.5	489,800	12,979.70	
Н 20 (зеленый мят)	0.45	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	26.5	489,800	12,979.70	
Н 20 (шоколад)	0.45	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	26.5	489,800	12,979.70	
Металлочерепица	0.45		м2			1,940.00	
Металлочерепица матовая	0.45		м2			2,080.00	
САМОРЕЗЫ КРОВЕЛЬНЫЕ							

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Наименование аталуы title	Вид	Размер елше size, м	Ширина 1 листа Аудан 1 парақ Area 1 sheet	Цвет	Кол-ва шт в упаковке	Цена за 1 шт (с НДС) 1 шт бағасы (ҚҚС-мен)	
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Оцинк.	250	11.50	
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Зеленый мох	250	11.50	
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Красное вино	250	11.50	
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Морская волна	250	11.50	
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Шоколад	250	11.50	
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Бежевый	250	11.50	
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Серый	250	11.50	
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Синий	250	11.50	

ТИЛКЕМ • ПОЛОСА • STRIP

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
1.8	-	бухта	103-2006	Ст3сп	125	150000	18,750.00
30	4	5.9	103-2006	Ст3сп	0.94	295000	277.30
50	4	5.9	103-2006	Ст3сп	1.57	295000	463.15

МЕТИЗНАЯ ПРОДУКЦИЯ / МЕТИЗДЫК ТАУАР

СЫМ • ПРОВОЛОКА • WIRE

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Проволока ВР-1 (проволока из низкоуглеродистой стали холоднокатаная для армирования ЖБК) / (төмен көміртекті құрыштан жасалған ТБК-сің арматуралануы үшін суықтай керілген сым) / Wire ВР-1 (low carbon steel for reinforcement of reinforced concrete)							
3.0	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	1,030	265,000	272,950.00
3.8	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	1,044	265,000	276,660.00
4.0	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	1,060	265,000	280,900.00
5.0	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	999	265,000	264,735.00
Проволока вязальная / Тоқыма сымы / Wire knitting							
1.2	терм/необр	бухта/шығанақ	3282-74	Ст1КП	108	335,000	36,180.00
1.6	терм/необр	бухта/шығанақ	3282-74	Ст1КП	103	335,000	34,505.00
2.0	ОК отож	бухта/шығанақ	3282-75	-	140	310,000	43,400.00
Проволока колючая / Тікенекті сым							
3.0	колючая	бухта/шығанақ	-	-	22 000	364 000	8 008

ТОРЫ • СЕТКА • NET

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Сетка кладочная (для армирования ЖБК) / Қалау үшін торы / Mason's net (for reinforcement Reinforced Concrete)							
5.00	яч. 50 x 50.	0,5 x 3,0	6727-80	Ст2сп	7.63	290,000	2,212.70
4.00	яч. 50 x 50	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	11.60	298,000	3,456.80
4.00	яч. 100 x 100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	5.80	298,000	1,728.40
5.00	яч. 100 x 100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	8.40	298,000	2,503.20
Сетка "рабица" / "рабица" торы / Grid "netting"							
Черная	яч. 50 x 50мм.	2 x 1,50 x 10,00	-	-	рулон	-	9,900.00
Синяя	яч. 50 x 50мм.	2 x 2,00 x 10,00	-	-	рулон	-	20,500.00

* Гибкая система скидок, льготная нарезка и доставка по промзоне владельцам дисконтных карт.

* Принимаем заказы на поставку металлопроката любых видов и объемов в минимальные сроки.

* Принимаем заказы на изготовление сетки кладочной и сетки "рабица" по размерам заказчика

* Возможны вагонные поставки в любые регионы Республики, а также небольшие партии автотранспортом, по взаимной договоренности сторон.

* Оказываем услуги по раскрою листового металла гильотиной по размерам заказчика.

* Металлжайманың әр түрлерімен көлемінде ең төменгі мерзімде тапсырыстар қабылдаймыз.

* Тапсырушының шақталары бойынша "рабица" және қалау үшін торларды дайындауға тапсырыстар қабылдаймыз.

* Республиканың кез келген өлкелеріне тараптардың өз-ара келісімі бойынша вагонмен жеткізу, сонымен қатар еппеген партияларды автокөлікпен жеткізу мүмкін.